Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в постановление Жогорку Кенеша Кыргызской Республики «Об образовании согласительной группы для выработки согласованного варианта Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Закон Кыргызской Республики «О развитии сельского хозяйства Кыргызской Республики», возвращенного с возражением Президента Кыргызской Республики»
от 21 июня 2017 года №1732-VI»

В соответствии со статьями 20, 62, 63 Закона Кыргызской Республики "О Регламенте Жогорку Кенеша Кыргызской Республики" Жогорку Кенеш Кыргызской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Жогорку Кенеша Кыргызской Республики «Об образовании согласительной группы для выработки согласованного варианта Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Закон Кыргызской Республики «О развитии сельского хозяйства Кыргызской Республики», возвращенного с возражением Президента Кыргызской Республики» от 5 февраля 2018 года №1732-VI:
В пункте 1:
абзац пятый изложить в следующей редакции:
«- Новиков Артем Эдуардович – министр экономики Кыргызской Республики;».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Комитет Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по аграрной политике, водным ресурсам, экологии и региональному развитию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Торага
Жогорку Кенеша
[bookmark: _GoBack]Кыргызской Республики